

Svitzer Andersen Ejendomme ApS

Hørsketten 11, 2630 2630 Taastrup

CVR-nr. 42 41 14 50

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. maj 2023.

Rasmus Svitzer Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Svitzer Andersen Ejendomme ApS
Hørsketten 11
2630 2630 Taastrup

CVR-nr.: 42 41 14 50
Stiftet: 20. maj 2021
Hjemsted: Taastrup
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Rasmus Svitzer Andersen, Direktør
Anders Joachim Svitzer Andersen

Revisor

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af beboelsesejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 9.899 mod -522 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

Note	1/1 - 31/12 2022	20/5 - 31/12 2021
Bruttofortjeneste	58.425	34.549
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-20.814	-20.814
Driftsresultat	37.611	13.735
Øvrige finansielle omkostninger	-18.978	-8.537
Resultat før skat	18.633	5.198
Skat af årets resultat	-8.734	-5.720
Årets resultat	9.899	-522
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	9.899	0
Disponeret fra overført resultat	0	-522
Disponeret i alt	9.899	-522

Balance 31. december

Aktiver			
Note		2022	2021
Anlægsaktiver			
1	Grunde og bygninger	2.475.866	2.496.680
	Materielle anlægsaktiver i alt	2.475.866	2.496.680
Anlægsaktiver i alt		2.475.866	2.496.680
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	12.500	0
	Tilgodehavende selskabsskat	8.466	0
	Tilgodehavender i alt	20.966	0
	Likvide beholdninger	14.288	20.582
Omsætningsaktiver i alt		35.254	20.582
Aktiver i alt		2.511.120	2.517.262

Balance 31. december

Passiver			
Note		2022	2021
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	9.377	-522
	Egenkapital i alt	59.377	49.478
Gældsforpligtelser			
2	Gæld til pengeinstitutter	1.338.921	1.387.196
	Deposita	36.000	34.500
	Gæld til kapitalinteresser	10.000	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.384.921	1.421.696
	Kortfristet del af langfristet gæld	66.822	85.368
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
	Gæld til associerede virksomheder	440.000	440.000
	Selskabsskat	0	5.720
	Anden gæld	550.000	505.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.066.822	1.046.088
	Gældsforpligtelser i alt	2.451.743	2.467.784
	Passiver i alt	2.511.120	2.517.262

Noter

	1/1 - 31/12 2022	20/5 - 31/12 2021
1. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2022	2.517.494	0
Tilgang i årets løb	0	2.517.494
Kostpris 31. december 2022	2.517.494	2.517.494
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-20.814	0
Årets afskrivninger	-20.814	0
Årets nedskrivninger	0	-20.814
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	-41.628	-20.814
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	2.475.866	2.496.680
2. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	1.405.743	1.472.564
Heraf forfalder inden for 1 år	-66.822	-85.368
	1.338.921	1.387.196
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	1.071.632	1.045.724

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb. Herved fordeles kurstab og kursgevinst over aktivets eller forpligtelsens løbetid.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som vedrører forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste indeholder lejeindtægter, omkostninger i forbindelse med udlejning, andre driftsindtægter samt eksterne omkostninger.

Andre eksterne omkostninger omfatter Salgs-lokale- og administrationsomkostninger.

Selskabet har som fortolkningsbidrag for indregning af nettoomsætning valgt IAS 18.

Nettoomsætning omfatter lejeindtægter.

Det sikres hermed, at indregningen først sker, når de samlede indtægter og omkostninger samt færdiggørelsesgraden på balancedagen kan opgøres pålideligt, og det er sandsynligt, at de økonomiske fordele, herunder betalinger, vil tilgå selskabet.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer og operationelle leasingomkostninger.
